
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica 
e Tecnologica” e, in particolare, l’art. 6 (Autonomia delle università); 

VISTO l’art. 11 - Attività a tempo parziale degli studenti - del D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della 
normativa di principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 
riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), 
e al comma 6”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12, del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19, dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione rese dagli studenti, emanato 
con il D.R. n. 33/2010, del 15 gennaio 2010, come da ultimo modificato con D.R. n. 329/22 del 04 luglio 
2022; 

VISTO il bando emanato con D.D.G del 05/05/2023 n. 331, con cui è stata indetta la selezione pubblica 
per l’attribuzione di complessive n. 65 collaborazioni studentesche di supporto al centro di Ateneo per le 
Biblioteche, per un numero di ore pari a 150 ciascuno (n. 45 presso il polo Umanistico-sociale e n. 20 
presso il polo Tecnico-scientifico); 

VISTO il D.D.G. n. 409/2023, del 05 giugno 2023 con il quale è stata nominata la Commissione di cui all’art 
6, del bando; 

VISTO il verbale della suindicata Commissione, riunitasi il 14/06/2023; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica e la seguente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del bando di 
concorso: 

 n. 20 collaborazioni da svolgere presso il Polo Tecnico-scientifico: 
 

 CANDIDATI ESITO PUNTI 

1 
         Franci Alessandra VINCITRICE 58 

2 Medori Nicolò  VINCITORE 27 

3 Di Flumeri Federico VINCITORE 26 

4 Bemporad Ilaria VINCITRICE 25 

5 Pandolfi Flavia VINCITRICE 20 





 

 

 

Il Direttore Generale 
 

 

 

 n. 45 collaborazioni da svolgere presso il Polo Umanistico-sociale:  
 

 CANDIDATI ESITO PUNTI 

1 Di Benedetto Christian VINCITORE 53 

2 Tomei Stefano VINCITORE 49 

3 Astolfi Francesca VINCITRICE 47 

4 Settembri Eleonora VINCITRICE 45 

5 Marcucci Daniel VINCITORE 40 

6 Franci Valentina VINCITRICE 36 

7 Adewale Alfred Prevail VINCITORE 33* 

8 Di Stanislao Eleonora VINCITRICE 33 

9 De Rosa Francesca VINCITRICE 32* 

10 Gallo Valentina VINCITRICE 32 

11 Mencini Sara VINCITRICE 31* 

12 Fersini Arianna VINCITRICE 31 

13 Iali Filippo VINCITORE 31 

14 Pieralisi Alessandro VINCITORE 30 

15 Olaniyan Olajide Peter VINCITORE 28,5 

16 Conti Nicoletta VINCITRICE 28 

17 Nocchi Aroldo VINCITORE 27 

18 Kravtson Semen VINCITORE 26 

19 Vincenti Gloria VINCITRICE 25 

20 Valeriani Gabriele  VINCITORE 24,5 

21 Arcuri Benedetta VINCITRICE 24 

22 Sartini Alessia VINCITRICE 23* 

23 Avanzato Christian VINCITORE 23 



 

 

 

Il Direttore Generale 
 

24 Sabatino Gabriella Sofia VINCITRICE 18 

25 Agozzino Federica VINCITRICE 16 

26 Ricci Francesco Maria VINCITORE 14 

27 Piombi Melissa VINCITRICE 13 

28 Izzo Ilaria VINCITRICE 9 

29 Sosiashvili Natia VINCITRICE 8 

 
 

GRADUATORIA FUORI CORSO POLO UMANISTICO-SOCIALE 

 

 CANDIDATI ESITO PUNTI 

1 Franchetti Martina VINCITRICE 40 

 
*I candidati Adewale Alfred Prevail, De Rosa Francesca, Mencini Sara, Fersini Arianna e Sartini Alessia, 
precedono ai sensi dell’art. 7, comma 1, del bando di selezione. 

I Candidati Correa George, Farronato Andrea, Coppola Beatrice, Cerza Giulia e Meleanca Emanuel 
Marinel sono esclusi per le motivazioni di cui al verbale della Commissione. 

 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo (sezione “studenti” -”bandi per studenti e laureati” - 
“Collaborazioni studenti part-time” - “Graduatorie”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it. 

 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (sezione “studenti” -”bandi per 
studenti e laureati” - “Collaborazioni studenti part-time” – “graduatorie”). Tale pubblicazione 
costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

     Avv. Alessandra Moscatelli 

 

mailto:protocollo@pec.unitus.it

		2023-06-16T10:32:05+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




